



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia bytu Poľovnická 4, Košice		Miesto: Rozpočet	
Objekt : Byt		JKSO : Spracoval:	
Časť : Elektroinštalácia		Zmluva č.:	
Dňa: 30.07.2019		DÍČ: IČ DPH:	
Odberateľ:		DÍČ: IČ DPH:	
Dodávateľ: LiniAKE s.r.o		DÍČ: IČ DPH:	
Projektant:		DÍČ: IČ DPH:	
0		0	
0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	865,51	0,00	865,51	11	Zariadenie staveniska 0,00%
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	12	Prevádzkové vplyvy 0,00%
3	MCE:	1 591,43	1 599,00	3 190,43	13	Sťažené podmienky 0,00%
4	lné:	0,00	0,00	0,00	14	0,00%
5	Súčet	2 456,94	1 599,00	4 055,94	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

B	IN - Individuálne náklady	D	ON - ostatné náklady
6	Práce nadčas	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
7	Murárske výpomocy	17	Inžinierska činnosť 0,00
8	Bez pevnej podlahy	18	Projektové práce 0,00
9		19	0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 055,94
22	DPH 20% z: 4 055,94 811,19
23	DPH 0% z: 0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 4 867,13
F	Odpočet - prípočet 0

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: 31.7.2019</p> <p>podpis: </p> <p>pečiatka: </p>
--	--

<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	
---	--

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
69	MAT	357033D003		Lišta nosná DIN : TS 35/030/0 (30cm)	2,000	kus	0,63		1,26	1,26
70	921	210192561P		Montáž svorkovnica ochranná	2,000	kus	3,50	7,00	1,26	7,00
71	MAT	357037C053		Svorkovnica pre Mini Pragma MIP99039 (6x6+8x10+2x16)mm2	2,000	kus	5,70		11,40	11,40
72	921	210192553P		Montáž, hrebeň prepojovací	2,000	kus	12,48	24,96		24,96
73	MAT	357038C001		-lišta prepojovacia - hrebeň 1-pól : 14881, pre ističe C60, pre 12 vývodov	2,000	kus	2,86		5,72	5,72
74	921	210110501		Montáž 1-pól. vypínač modulárny	1,000	kus	8,25	8,25		8,25
75	MAT	920AM09486		ACT19 ISW vypínač 1P 32A 250V	1,000	kus	5,51		5,51	5,51
76	MAT	3585106C26		Istič 1-pólový A9F07110 - 10KA (1MD) iG60H 10/1/C	9,000	kus	4,54		40,86	40,86
77	MAT	3585106C28		Istič 1-pólový A9F07116 - 10KA (1MD) iG60H 16/1/C	1,000	kus	4,31		4,31	4,31
78	921	210120482		Montáž, modulový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N a 2-pól. do 25A	1,000	kus	4,05	4,05		4,05
79	MAT	3585521C65		Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 6KA : A9D31616 - iDPN N Vigi 16/C/030-AC (ZMD)	1,000	kus	30,62		30,62	30,62
80	921	210120496		Montáž, modulová prepäťová ochrana, 1+1, 2+0 pólová	1,000	kus	6,35	6,35		6,35
81	MAT	3585605B62		Zvodík kombinovaný typ 1+2 (B+C) 2+0 pól : FLP-12,5 VI/2, pre siete TN-S, 275V-AC; 25KA (ZMD)	1,000	kus	86,59		86,59	86,59
82	MAT	358786C002		Zvonček modulový SO : A9A15321 (1MD) 8-12V-AC	1,000	kus	8,61		8,61	8,61
				Rozvážzač RB spolu:	311,73			84,01	227,72	311,73
				Ostatné						
83	921	213280060		PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	21,334	%	6,00	128,00		128,00
84	MAT	999990300P		Podružný materiál 3%	15,516	%	3,00		46,55	46,55
85	MAT	999990301P		Stratné 5%	1,875	%	5,00		9,38	9,38
				Ostatné spolu:	183,93			128,00	55,93	183,93
				Revízie						
86		999999904P01		Odborná prehliadka a odborná skúška	14,000	hod	9,00	126,00		126,00
				Revízie spolu:	126,00			126,00	0,00	126,00
				Rozpočet celkom:	4 055,94			2 456,94	1 599,00	4 055,94



Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
32	921	210200004	Montáž žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	3,000 kus	kus	4,55	13,65		13,65
33	MAT	920AN47688P	Svetidlo MODUS LED BRS3KO300V1ND, 1x14W, 1400lm, IP40	2,000 kus	kus	35,00		70,00	70,00
34	MAT	920AN506093	LED svetidlo kúpeľňové PANDELLA 1 (Eglo 96064), 7,4W/900lm, IP44	1,000 kus	kus	32,00		32,00	32,00
35	MAT	920AN506091	Svetidlo líniové MODUS LED SOL1000S3KOIND, 11W, 1250lm, IP40	1,000 kus	kus	24,00		24,00	24,00
36	921	210200014	Montáž žiarovkové svetidlo IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp) - záves 250mm	4,000 kus	kus	4,55	18,20		18,20
37	MAT	920AN506071	Svetidlo závesné MODUS LED BALOP200L3V1/600, 20W, 2000lm, 3000K, IP40	3,000 kus	kus	98,00		294,00	294,00
38	MAT	920AN506073	Svetidlo závesné MODUS LED BALSV3B3ND, 32W, 3200lm, 3000K, IP40	1,000 kus	kus	237,00		237,00	237,00
39	921	210200054	Montáž, vstavané žiarovkové svetidlo IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	3,000 kus	kus	7,48	22,44		22,44
40	MAT	920AN460081	Svetidlo bodové podhlavové MODUS LED SPM1000K03V2CB/ND, 8W/750lm, IP40	3,000 kus	kus	42,00		126,00	126,00
41	921	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerезovým pásom (Bernard)	3,000 kus	kus	3,93	11,79		11,79
42	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2", potrubie, pre vodič 2,5+-16mm2	3,000 kus	kus	0,49		1,47	1,47
43	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	3,000 kus	kus	0,62		1,86	1,86
44	921	210220452	Montáž ochranného pospojovacieho vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	15,000 m	m	1,90	28,50		28,50
45	MAT	341010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zeližity	15,000 m	m	0,39		5,85	5,85
46	921	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	10,000 m	m	1,38	13,80		13,80
47	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	10,000 m	m	0,33		3,30	3,30
48	921	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	50,000 m	m	1,38	69,00		69,00
49	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	45,000 m	m	0,43		19,35	19,35
50	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	5,000 m	m	0,43		2,15	2,15
51	921	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	140,000 m	m	1,38	193,20		193,20
52	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	140,000 m	m	0,69		96,60	96,60
53	921	210810049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	10,000 m	m	1,38	13,80		13,80
54	MAT	341203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	10,000 m	m	0,62		6,20	6,20
55	921	210880308	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x6-16	10,000 m	m	1,63	16,30		16,30
56	MAT	341210M140	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x6	10,000 m	m	2,56		25,60	25,60
57	921	211010009	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 6mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	30,000 kus	kus	1,13	33,90		33,90
58	MAT	345955K000	Hmoždinka PA plast : HM 6 (pre skrutky D3,5+4/ >35mm)	30,000 kus	kus	0,03		0,90	0,90
59	013	971042131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 15 cm	10,000 kus	kus	3,55	35,50		35,50
60	013	971042141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v betón. murive hr. do 30 cm	1,000 kus	kus	6,55	6,55		6,55
61	013	973046161	Vysek. kapiex pre špaliky v murive z betónu do 10 x 10 x5 cm	61,000 kus	kus	4,46	272,06		272,06
62	013	974064010	Vyrezanie rýh v betonovom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	80,000 m	m	4,44	355,20		355,20
63	013	974064020	Vyrezanie rýh v betonovom murive hl.2,5cm š.4cm frézovaním	10,000 m	m	7,02	70,20		70,20
64	900	999999004P	Pomocné práce a demontáže	35,000 hod	hod	12,50	437,50		437,50
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	3 434,28			2 118,93	1 315,35	3 434,28
			Rožvázzač RB						
65	921	210190007	Dokončovacie práce na rozvázzačoch 20-50kg	1,000 kus	kus	25,48	25,48		25,48
66	921	210290369P	Montáž nosnej lišty	2,000 kus	kus	1,98	3,96		3,96
67	MAT	357003C016	Rozvodnica plastová Mini Pragma : MIP22212T - 2x12 = 24MD, biela, s priehtadnými dverami, IP40 (Z)	1,000 kus	kus	32,84	32,84		32,84
68	921	210192595	Montáž, lišta DIN do 60cm	2,000 kus	kus	1,98	3,96		3,96

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: LíniA KE s.r.o.

Stavba : Rekonštrukcia bytu Poľovnícka 4, Košice
Objekt : Byt
Časť : Elektroinštalácia

Spracoval: Ing. Martin Záremba
JKSO :
Dátum: 30.07.2019



Handwritten signature

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže									
1	921	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	5,000	m	2,55	12,75		12,75
2	MAT	345710K540	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	5,000	m	5,69		28,45	28,45
3	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	58,000	kus	1,38	80,04		80,04
4	MAT	345600K000	Krabica KP pristrojová 1-nás : KP 67/2 KA (D70x45) zvisle aj vodorovne max 5 krabic, sivá	58,000	kus	0,31		17,98	17,98
5	921	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	4,000	kus	5,75	23,00		23,00
6	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA (D73x43) s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	4,000	kus	1,54		6,16	6,16
7	921	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	5,000	kus	6,08	30,40		30,40
8	MAT	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97/5 KA (D103x50) s viečkom a svorkovnicou SP-96 (5x4/4mm2), sivá	5,000	kus	3,71		18,55	18,55
9	921	210021011	Zhotovenie otvoru do plechu hr.4mm, kruhový, bez závitů P16-21	1,000	kus	2,83	2,83		2,83
10	921	212190003	Montáž vývodky v rozvážači pre kábel, šnúru do 4 žil s ukončením a zapojením P21	1,000	kus	5,08	5,08		5,08
11	MAT	345725D605	Vývodka kábelová plastová IP66 : TV 21-02, závit Pg21, bez matice a podložky (IP67) sivá, tesniaci rozsah D9-19mm	1,000	kus	0,29		0,29	0,29
12	921	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	10,000	kus	1,90	19,00		19,00
13	921	210100136	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 4x 1,5-2,5 mm2	2,000	kus	2,40	4,80		4,80
14	921	210100101	Ukončenie Cu, Al drôtu, lana na prístroji, zapojenie 1x16 mm2	8,000	kus	1,03	8,24		8,24
15	921	210100161	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm2	2,000	kus	2,33	4,66		4,66
16	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	5,000	kus	4,15	20,75		20,75
17	MAT	345350A211	Spínač rad.1 Tango@ 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	5,000	kus	5,60		28,00	28,00
18	921	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	3,000	kus	4,85	14,55		14,55
19	MAT	345363A211	Prepínač rad.5 Tango@ 3558A-05940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	3,000	kus	6,43		19,29	19,29
20	921	210140461	Montáž, ovládač tlač. zapustený IP20, rad.1/0	2,000	kus	2,00	4,00		4,00
21	MAT	345383A211	Ovládač tlač. rad.6/0 Tango@ 3558A-86940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	2,000	kus	6,26		12,52	12,52
22	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	42,000	kus	4,85	203,70		203,70
23	MAT	345400A221	Zásuvka 1-nás. Tango@ 5518A-A2349 B, s krytom, bez rámička (bez oc) biela	42,000	kus	3,57		149,94	149,94
24	MAT	345531A221	Rámik 1-násobný Tango@ 3901A-B10 B, biely	18,000	kus	0,69		12,42	12,42
25	MAT	345532A221	Rámik 2-násobný Tango@ 3901A-B20 B, vodorovný, biely	15,000	kus	1,24		18,60	18,60
26	MAT	345534A221	Rámik 4-násobný Tango@ 3901A-B40 B, vodorovný, biely	1,000	kus	2,37		2,37	2,37
27	921	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	2,000	kus	11,28	22,56		22,56
28	MAT	37490L06131	Ventilátor nástenný s časovým dobehom, AV PRO 100T, 230V-AC, IP42	1,000	kus	25,00		25,00	25,00
29	MAT	37490L06132	Ventilátor stropný s časovým dobehom, AV PLUS 100TB, 230V-AC, IP42	1,000	kus	29,50		29,50	29,50
30	921	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	8,53	8,53		8,53
31	921	210190008	Dokončovacie práce na rozvážačoch 100-150kg	1,000	kus	42,45	42,45		42,45

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: . Lnia Ke s.r.o

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.07.2019

Stavba : Rekonštrukcia bytu Poľovnícka 4, Košice
Objekt : Byt
Časť : Elektroinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
MZ1 - 155 Elektromontáže spolu:	2 118,93	1 315,35	3 434,28
Rozvádzač RB spolu:	84,01	227,72	311,73
Ostatné spolu:	128,00	55,93	183,93
Revízie spolu:	126,00	0,00	126,00
Rozpočet celkom:	2 456,94	1 599,00	4 055,94

